[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. ПАЛЛАСОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2022г.

                            № 315
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения г. Палласовка от 10.11.2020г. № 310 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения г. Палласовка и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектах, подлежащих приватизации»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения г. Палласовка, постановлением администрации городского поселения г. Палласовка от 09.10.2018г. № 281 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  администрация городского поселения г. Палласовка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Палласовка от 10.11.2020г. № 310 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения г. Палласовка и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектах, подлежащих приватизации» (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить Административный регламент Приложением к административному регламенту согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно – имущественных отношений и налогов администрации городского поселения г. Палласовка Степанюк И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского

поселения г. Палласовка

В.В. Гронин
Приложение

к постановлению

администрации городского

поселения г. Палласовка

от 08.11.2022г. № 315

Приложение

к административному регламенту

Главе городского поселения г. Палласовка

                                                                                                              Гронину В.В.

Заявление

о предоставлении информации об объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения г. Палласовка и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектах, подлежащих приватизации

От ______________________________________________________________________
(для юридических лиц - полное наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, ИНН; для физических лиц - фамилия, имя, отчество, паспортные данные)

______________________________________________________________________
_____________________________________________________(далее - заявитель) Адрес заявителя ______________________________________________________________________
(юридический и фактический адреса заявителя)
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
В лице ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) и должность (при наличии)  представителя заявителя)

действующего на основании ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(номер и дата документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя)

Контактные телефоны (факс) заявителя (представителя заявителя): ______________________________________________________________________
Прошу предоставить информацию об объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения г. Палласовка и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектах, подлежащих приватизации, (нужное подчеркнуть)
расположенного по адресу: Россия, Волгоградская область,__________________
____________________________________________________________________
площадью ____________ кв. метров, кадастровый номер _____________________
Способ получения результата предоставления муниципальной услуги:

- при личном обращении ________________________________________________;

(подпись заявителя)

- почтовым отправлением на адрес: ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________;

(подпись заявителя)

- в виде электронного документа, размещенного на официальном сайте администрации городского поселения г. Палласовка, ссылка на который, направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты:________________________________________________________________;

(подпись заявителя)
- в виде электронного документа, который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты: ______________________________________________________________________
(подпись заявителя)

Об    ответственности    за   достоверность   представленных   сведений предупрежден(а). Я согласен(на) на обработку персональных данных в Администрации городского поселения г. Палласовка.

Заявитель: ______________________________________________________________________
(должность представителя юридического лица)

______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)  физического лица,  представителя юридического лица)

«____» _________20__ г.

        (подпись, фамилия и инициалы)

М.П. (при наличии)
______________________________________________________________________
(дата, подпись, фамилия, имя, отчество (при наличии) специалиста принявшего документы)
Расписка получена

«____» ________________ 20__ г.    ______________________________________________________________________
(подпись, фамилия и инициалы заявителя или его представителя)